

Jydsk Brandteknik ApS
Toftegårdsvej 62, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 43 76 75 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Michael Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jydsk Brandteknik ApS
Toftegårdsvej 62
7100 Vejle

CVR-nr.: 43 76 75 85

Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Michael Christensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af brandteknisk rådgivning og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 241.322 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 168.448 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	241.322
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.340
Driftsresultat	239.982
Øvrige finansielle omkostninger	-23.304
Resultat før skat	216.678
Skat af årets resultat	-48.230
Årets resultat	168.448
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	168.448
Disponeret i alt	168.448

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/7 2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.525	17.865
Materielle anlægsaktiver i alt	16.525	17.865
Anlægsaktiver i alt	16.525	17.865
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	25.000
Varebeholdninger i alt	10.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.165	150.824
Tilgodehavender i alt	93.165	150.824
Likvide beholdninger	376.425	505.559
Omsætningsaktiver i alt	479.590	681.383
Aktiver i alt	496.115	699.248

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>	<u>1/7 2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	168.448	0
Egenkapital i alt	208.448	40.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.636	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.636	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.601	21.331
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	159.235	614.596
Selskabsskat	44.594	0
Anden gæld	49.601	23.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.031	659.248
Gældsforpligtelser i alt	284.031	659.248
Passiver i alt	496.115	699.248

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	168.448	168.448
	40.000	168.448	208.448